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
●UB ………………ユニットバス
●EV ………………エレベーター
●CATV …………ケーブルテレビ
●ロック……………オートロック
●フローリング……床材、床板
●ロフト……………屋根裏
●メゾネット ………中高層住宅などで、1戸が2階式に
 なっている形式のもの。
●交通便……………交通機関が整っていて、
 利便性が良いこと。
●駐込………………駐車料金が家賃と込みになっている。

●K…………台所の記号。原則として公営水道、
 都市ガス又はプロパンガスの設備があります。
●DK ………食堂兼台所の記号。
●LDK ……居間兼食堂兼台所の記号。
●4LDK  …居間兼食堂兼台所の他に
 4部屋がある事を示します。
●RC ………鉄筋コンクリート造
●SRC ……鉄骨鉄筋コンクリート造
●PC ………プレキャスト鉄筋コンクリート造
●HPC ……鉄骨プレキャスト造
●ALC ……気泡プレキャスト
●S…………鉄骨造

■売土地

1 2 4 5 86 10 15161314 1718 19

■売住宅

1 2 3 4 5 76 8 1112 171814 19

■売マンション

1 2 3 4 5 7 9 1112 1718 19

■売その他

1 2 4 5 61 7 1112 1718 19

種別 価格（万円）
坪単価（万円）

所在地
交通

都市計画/
用途地域/
地目/現況

お問合せ
物件No.

1234100000082‐879‐4006

せとうち不動産

取 

引

仲 

介

◇備考

◇13万円/坪◇市街化区域
一種住居/宅地/
上物有 古家付

土地面積（㎡）
私道面積（㎡）
建ぺい率/容積率

1,175 舟入南6丁目
舟入南町電停　徒歩3分

間取ページ

売土地

新築

82.64㎡
‐

14.31㎡

種別

○ 種別・種目 ○ 用途地域
都市計画法によって土地の利用目的別に種別
されたもの
一種低層＝第一種低層住居専用地域、
二種低層＝第二種低層住居専用地域、
一種中高＝第一種中高層住居専用地域、
二種中高＝第二種中高層住居専用地域、
一種住居＝第一種住居地域、
二種住居＝第二種住居地域、
準住居＝準住居地域、近隣商業＝近隣商業地域、
商業＝商業地域、準工業＝準工業地域、
工業＝工業地域、工業専用＝工業専用地域、
無指定（都市計画区域内で用途地域の指定が
無い地域）の種別で表示

土地登記簿に記載される土地の利用状況による
区分　宅地、田、畑、山林、雑種地、原野、その他で
表示

（単位＝万円）物件の販売価格

間取＝部屋数＋キッチンで表示
1Ｒ＝ワンルーム
K＝キッチン（4.5帖未満）
DK＝ダイニングキッチン（4.5帖以上）
LDK＝リビングダイニングキッチン（9帖以上）
S＝納戸、サービスルーム

所在地に町名、または丁目まで表示

物件の所在する最寄駅名、バス停留所名を表示
現地までの徒歩所要時間は1分間を80mで換算
し表示

（単位＝㎡）私道負担面積を含まない面積

1 14 ○ 設備18

電気
上水道
下水道
水洗
汲取
浄化槽
側溝
車庫
電話

プロパンガス
都市ガス
冷房
暖房
冷暖房
ペット
ガス給湯
湯沸室
バス・トイレ別

電気温水器
ユニットバス
エレベーター
床暖房
バルコニー
ベランダ
オートロック
衛星放送
ケーブルテレビ

○ 道路20

○ 取引形態19

○ セットバック21

○ 現況有姿分譲地16

○ 地目15

売主が物件を引き渡せる時期
即時＝即日にも引渡し
相談＝売主と買主が相談し引渡し時期を決定

○ 引渡17

○ 価格2

○ 間取りタイプ3

○ 所在地4

○ 交通5

○ 土地面積

（単位＝㎡）
バルコニーやポーチを含まない延床面積

○ 建物・専有面積

（単位＝㎡）私道負担がある場合の私道面積

○ 私道負担面積

6

7

8

価格（万円）
間取

所在地
交通

築年月
構造・階数

築年月
構造・階数

お問合せ
物件No.

1234200000082‐879‐4006

せとうち不動産

取 

引

仲 

介

◇用途地域◇引渡◇備考
◇設備

◇一種住居◇相談◇セットバック付属建物木造2階建1971/08
木造/2F

1台

建物面積（㎡）
土地面積（㎡）
私道面積（㎡）

2,200
4DK

舟入南6丁目
舟入南町電停　徒歩3分

間取ページ

売住宅
電気 上水道 下水道 水洗 都G

1台電気 上水道 下水道 水洗 都G

電気
上水道
下水道
水洗
汲取
浄化槽
側溝
車庫
電話

P G
都Ｇ
冷房
暖房
冷暖
ペット
給湯
湯沸室
BT別

電温
U B
E V
床暖房
バル
ベラ
オート
B S
CATV

駐車場台数

69.96㎡
138.28㎡
‐

種別 価格（万円）
間取

所在地
交通

築年月
構造

階数/所在階
お問合せ

物件No.

1234300000082‐879‐4006

せとうち不動産

取 

引

仲 

介

◇総戸数◇引渡◇バルコニー面積（?）
◇備考◇設備

◇28戸◇即時◇35㎡

6台電気 上水道 下水道 水洗 都G

◇5LDK＋納戸2＋事務所

1975/01
SRC

11F/4F

管理費（円）
修繕積立金（円）
専有面積（㎡）

1,090
4DK

舟入南6丁目
舟入南町電停　徒歩3分

間取ページ

売マン 16,400
1,000
14.31㎡

種別
価格（万円） 所在地

交通
お問合せ

物件No.

1234400000082‐879‐4006

せとうち不動産

取 

引

仲 

介

◇備考◇設備
1980/02
鉄骨造/3F

種目
建物面積（㎡）
土地面積（㎡）

4,480 舟入南6丁目
舟入南町電停　徒歩3分

間取ページ

売その他 売店舗付住宅
284.22㎡
110.28㎡

用語解説

宅地造成工事を行わず、現況のまま権利上の
区画に区分けして売買される山林、原野などの
土地 大都市周辺の市街化調整区域内、または
北海道その他の遠隔地の都市計画区域外に所
在するものが多いが、まれに市街化区域内の山
林分譲もみられる 「当分譲地は現況有姿分譲
地ですから、住宅などを建築して生活するため
に必要とされる施設はありません」

○ 管理費・修繕積立金
（単位＝円）
家賃以外に毎月支払う必要のある費用

9

○ 築年月11

○ 建ぺい率・容積率10

建物の完成年月
1年未満で未入居の場合　　 と表示

○ 構造12

○ 都市計画13

木造＝木造、2×4造＝ツーバイフォー工法、
ログハウス造＝ログハウス、ブロック造＝ブロック
造、S造＝鉄骨造、軽S造＝軽量鉄骨造、重S造＝
重量鉄骨造、RC造＝鉄筋コンクリート造、
SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート造、PC造＝
プレキャストコンクリート造、HPC造＝鉄骨
プレキャストコンクリート造

売土地、売住宅、売マンション、売その他
（売店舗、売店舗事務所、売店舗付住宅、
売住宅付店舗、売事務所、売ビル、売工場、
売一括マンション、売倉庫、売アパート、売寮、
売旅館、売ホテル、売別荘）を表示

建ぺい率は、敷地面積に対する建築面積の割合
容積率は、敷地面積に対する延床面積の割合
（例えば、建ぺい率60％、容積率80％の地域で
165㎡（約50坪）の敷地では、1階部分では
建ぺい率の制限により99㎡（約30坪）、建物
全体の延床面積は容積率の制限により132㎡
（約40坪）の範囲内であれば建てられます）

用途地域の他に、市街化区域、市街化調整区域
（宅地の造成及び建物の建築はできません
但し、都計法29条の開発許可を受けている
土地及び、同法43条1項6号の規定に該当する
土地（既存宅地の確認を受けた土地で、改正法
施工前に旧法による確認を受けたものは該当
しない）、都市計画区域外についても表示

情報提供会社が、どのような立場であるかを
表示。売主と買主の間に立って斡旋する
ものは『仲介』、直接自社物件を売るものは
『売主』、売主から代理権を得ているものは
『代理』で表示

敷地が面する道路の方角と幅員（道路幅）を
表示　建築基準法で、接面道路は幅員4m
以上が必要（特定行政庁の指定した幅員4m
未満のものも道路とみなされる）

○ 建設条件付「土地」22

売買契約の際に、「契約後3ヶ月以内に在宅の
建築請負契約を締結する」ことを条件とする
もの 建築請負契約が成立しなかった場合、売買
契約は解除、支払った代金は返却される

建基法上の制限に基づき、道路の幅員を確保
するために敷地の一部を道路部分として負担
する場合の当該負担部分をいう。具体的には、
幅員4m未満の道路に接する土地で建物を
建築する場合、道路の中心線より水平に2m
以上後退（セットバック）した位置に建築しなけ
ればならない。（建基法42条2項、同法44条）

売
土
地
・
売
住
宅
・
売
マ
ン
シ
ョ
ン

売
店
舗
・
売
事
務
所
・
そ
の
他

※スマイミーの物件データは、
宅地建物取引業協会福山支部
より提供されたものです。
各不動産会社が、5月26日
までに登録もしくは更新された
データを掲載しております。

※登録内容につきましては、
各不動産会社（お問い合せ先）へ、
直接お電話して下さい。

土地と住まいの 日　創 広島県知事免許(13)第3998号
福山市水呑町2030-1
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